* Hactenus Adriani epistola, ut ex corruptis exemplaribus elici potuit. Quod vero ad tempus attinet, cum Carolus ter in Urbem Adriano superslite venerit,

anno nimirum 774 cum Papiam obvideret, anno ite-
rum 781 cum ejus filii Pippinus Italiæ, Ludovicus
Aquitaniæ reges ab Adriano inuncti sunt, anno deni-